DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 377

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, em

conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração
municipal pretende realizar a Contratação de empresa para
fornecimento de material para poço artesiano para atendimento de
poço do Assentamento P.A. Destilaria, junto à secretaria municipal
de Agricultura de Palmeiras do Tocantins - TO. Podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3
(três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa. Limite para
Apresentação da Proposta de Preços: 08/12/2023. A proposta de
Preços deverá ser enviada pelo E-mail:
palmeiraslicitacao@gmail.com até a data limite. O Termo de
Referência da Dispensa e modelo de Solicitação da Proposta está
disponível no Site Oficial do Município:
www.palmeirasdotocantins.to.gov.br. Esclarecimentos através do
Email: palmeiraslicitacao@gmail.com.

Palmeiras do Tocantins – TO, 04 de dezembro de 2023.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

mailto:palmeiraslicitacao@gmail.com

		2023-12-06T06:08:16-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130